
CUADRO DE SERVICIOS DEL II TRIMESTRE (ABRIL - JUNIO 2005)

Manto Total 51. Mes

Clase Beneficiario
INDUSTRIAS EXITO E.I.R.L.

LARCO MAR SA
MOZO RAMOS NATIVIDAD
PEDRAZA AGUIRRE ALEXANDER
UNISTAR NElWORKS SAC

450

11,603
675
600

RUFINO CALAGUA FAJARDO

APOYO CONSUL TORIA SAC
COMIS.DE FORMAL.DE LA PROP.INF.COFOPRI
CONSEJO NACIONAL DE TASACIONES
HERNANDO GONZALO PASTOR FORNO
INFORMACION PARA LA ACCION ASOC. CIVIL
MACROINVEST SA
VERA LOAYZA FRANCISCO RODOLFO

238
5,672

7,244
266,858

42,905
24,038

5,672
3,104

30,680
2,222

21,420

46,410
42,905

2,380

220,448

3,104
30,680

~""~'. .~.

COLD SISTEM S.R.L.

HARDWARE PRINTER SOLUTIONS SAC.
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CUADRO DE SERVICIOS DEL II TRIMESTRE (ABRIL - JUNIO 2005)

Manto Total 51. Mes

Clase
IENJ:ODE: E&UIPSS

Beneficiario
MARIA ROSA ESPINOZA RAMIREZ.
PERU MERCANTIL S A
XEROX DEL PERU S A

LOS RIOS BAUTISTA MARIBEL

ESTUDIO LA SONORA SAC
FONG VALDERRAMA ELISA MILAGROS
JUAN CARLOS VARGAS GIANELLA
LUZAZUL GRAFICA SAC.
MANAGEMENT STRATEGY & COMMUNICATIONS SA
MARCO FEBO ROLANDO DAVELOUIS
ORTIZ GALINDO CESAR LEONEL
PRIETO RIOS AMPARO

2,616

IMPRESIONES S.R.LTDA.

ARTGRAF EDITORES SAC.
ARTWORK PUBLICIDAD SA

2,750
14,866

Pagina 2 de 3



Monto Total 51.

Clase
R\lICIO.DE.IMPRESION ..

SeBVICIQ~jlARIQS ...
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CUADRO DE SERVICIOS DEL II TRIMESTRE (ABRIL - JUNIO 2005)

Mes

Beneficiario

"CASTRO CASTANOS HUGO RAUL 4,500 9,750 14,250
EDITORIAL & PUBLICIDAD SAC 978 978

EDITORIAL SUPER GRAFICA E.I.R.L. 33,465 33,465
ESPEJO'S GRAF SAC 1,840 1,500 2,100 5,440
LEON VILLENA JOSE WALTER 814 2,723 720 4,257
PIXEL ESTUDIO DIGITAL SAC 3,534 3,534

SAVAS PEREZ MIGUEL ANGEL 2,100 2,100
SIKLOS SRLTDA 2,204 2,204
TECNOLOGIAS ELECTRONICAS NETWORK SA 638 638

VIERA NAVARRO JANES ORLANDO 1,800 1,800

.CASTILLO PALOMINO ROMANET MADIA 2,106 277 2,383

CS GRAPHIC SAC. 3,868 2,707 6,575
DIRECCION ESPEC.vIGIL Y CONTROL EMPRES ARIAL SERVICI 18,401 18,401

DJL TECHNOLOGIES SAC. 1,702 1,702
ERYANA SRL 169 169

FALCON OBLITAS KATHERINE ROSEMARY 600 600

FILFILMS SAC. 390 390

FOTOCHECK DIGITAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 1,800 1,800

MEJIA MONTEZA GABRIEL 960 960

O'BRIEN NEIRA MARGARITA EUGENIA 1,882 1,882

PATRICIO POLAR PIN 7,111 900 8,011

PROYECTO ESPECIAL CHINECAS 9,461 9,461

QUISPE BRAVO ESMAURO 3,000 3,000
SEMINARIUM PERU SA 467 467

SOROBAN S A 350 350



Monto Total 51.

CUADRO DE COMPRAS DEL II TRIMESTRE (ABRIL -JUNIO 2005)

Mes

Clase

ACCeSORIOS PARA "EQUJPOS
Beneficiario

AGM INGENIEROS SRL
COMPANIA TECNICA COMERCIAL SAC
SUMINISTROS & TELECOMUNICACIONES SAC.

SAC.

COMPUTADORAS Y REDES S.R.L.
DATA SUMINISTROSY REPRESENT. S.R.LTDA.
DATACONT SAC.
MACRO HARDWARE EIRL
MULTILINE DIGITAL OFFICE SAC.
SOROBAN S A
STAR GLOBAL COM S.A
SUMINISTROS & TELECOMUNICACIONES SAC.
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Abril

2,181
387

5,514
11,800

52,020
4,670

380

123,231
6,850

387
16,339
11,800
9,720

666
9,734

10,826

179



CUADRO DE COMPRAS DEL II TRIMESTRE (ABRIL -JUNIO 2005)

Monto Total 51. Mes

399
Clase Beneficiario

EDITORA EL COMERCIO SA
EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES SA
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CLiPONET SAC. 1,397 9,277 10,674
COMPANIA TECNICA COMERCIAL SAC 10,369 10,369
CREYVAL COMPUTER SAC. 17,491 17,491
OAT & NET DEL PERU SA 3,150 3,150
DIPROXER EIRL 5,560 5,560
HERRERA CALDERON MARIA FELICIANA 3,902 3,902
INVERSIONESANCONA EIRL 58,998 58,998
JAGUAR SYSTEMS INTERNATIONALSAC. 287 764 1,051
MACRO HARDWARE EIRL 3,616 3,616
MULTILINE DIGITAL OFFICE SAC. 1,689 1,689
NOVA 2000 SAC. 2,228 2,228

ABBA SOLUTIONS SAC. 4,796 4,796
CLiPONET SAC. 78 78
COMERCIAL LI S A 1,712 1,712
CONTINENTAL SAC. 1,147 1,147
CREYVAL COMPUTER SAC. 2,139 2,139
ERBA GRAFICA SAC. 575 575
EXCEL PRODUCTS SA 2,135 2,135
GRAFICA SAN ROQUE E.I.R.L. 2,951 666 3,618
HERRERA CALDERON MARIA FELICIANA 684 684
INDUSTRIAL CARTONERA Y PAPELERA SA 7,217 7,217
INV. GRALES. SAN FRANCISCO DE ASIS SAC. 9,100 9,100
LEON VILLENA JOSE WALTER 824 824
PAPELERA MIRAFLORES SA 9,153 9,153
PLANNING - EST SA 587 587
ROL EMPRESARIAL S A 936 936
SONY SUCURSAL DEL PERU 238 238
TAl LOY SA 3,097 618 3,715
VILCHEZ RAMOS FELIPE JESUS 9,520 9,520




